

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ
CNPJ: 13.115.910/0001-61



OBRA/SERVIÇOS

LIMPEZA URBANA NA CIDADE DE JAPOATÃ/SE

Bancos

SINAPI - 06/2022 -
Sergipe
ORSE - 06/2022 - Sergipe

B.D.I.

22,65%

**Encargos
 Sociais**

Não
Desonerado:
Horista: NP
Mensalista:
69,89%

Composição Geral de Mão de Obra

| Item | Código | Banco | Descrição | Und | Quant. | Valor Unit | Valor Unit com BDI | Valor Total/com BDI |
|----------|--------|---------|-----------------------------|-----|--------|------------|-----------------------|------------------------|
| 1 | | | MÃO DE OBRA (MENSAL) | | | | | 113.861,48 |
| 1.1 | 03 | Próprio | Agente de Limpeza | UND | 4,00 | 3.393,41 | 4.162,01 | 16.648,04 |
| 1.2 | 05 | Próprio | Jardineiro | UND | 4,00 | 2.976,33 | 3.650,46 | 14.601,84 |
| 1.3 | 06 | Próprio | Varredor/Gari | UND | 16,00 | 3.393,41 | 4.162,01 | 66.592,16 |
| 1.4 | 07 | Próprio | Motorista de caminhão | UND | 1,00 | 4.795,70 | 5.881,92 | 5.881,92 |
| 1.5 | 08 | Próprio | Encarregado de produção | UND | 2,00 | 4.132,71 | 5.068,76 | 10.137,52 |

Total sem BDI

92.834,64

Total do BDI

21.026,84

Total Mão de Obra/Mês

113.861,48

CLAUDEIR SANTOS - CREA/SE 271715568-6